# 淄博齐翔腾达化工股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整. 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 特别提示:

- 1、本次签订的战略合作框架协议仅为协议双方开展战略合作的意向性文件, 具体合作内容尚需进一步协商确定,相关合作情况以各方签订的专项协议为准, 后续进展存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
- 2、本次签订的战略合作框架协议未涉及具体项目和金额,预计不会对公司 业绩等方面产生直接影响。 若本协议能够顺利实施和推进,预计会在以后对公司 业绩产生积极的影响。
- 3、除本次签署的战略合作框架协议外,公司最近三年不存在未披露的其他 框架协议或战略协议。

#### 一、协议的基本情况

#### 1、协议签订的基本情况

淄博齐翔腾达化工股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司")和洪 泰资本控股有限公司(以下简称"洪泰资本")经过广泛的沟通、交流,在平等 自愿、互惠互利、共同促进的前提下,决定建立战略合作伙伴关系,并于 2018 年11月15日签订了《战略合作框架协议》(以下简称"本协议")。

#### 2、协议对方的基本情况

名称: 洪泰资本控股有限公司

法定代表人: 于迪

注册资本: 10000万元

成立日期: 2016年12月1日

住所:新疆伊犁州霍尔果斯市中哈国际边境合作中心B3左地块1-101-05铺号

经营范围:创业投资管理;创业投资业务;代理其它创业投资企业等机构或个人的创业投资业务;创业投资咨询业务;为创业投资提供创业管理服务业务;参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。

洪泰资本控股由洪泰基金发展而来,是中国独具优势的多元化投资控股公司,由著名企业家俞敏洪先生和资深投资银行家盛希泰先生于2014年共同创立,核心业务包括投资管理及创业服务、财富管理、个人征信等生态业务。

## 3、签订协议需履行的审议决策程序

本次签署事项不涉及关联交易,无须提交公司董事会和股东大会审议,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。公司将根据该事项的后续进展,严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件的要求和规定,履行相关的审批程序和信息披露义务。

## 二、协议的主要内容

### 1、合作宗旨

双方充分发挥产融结合优势,以金融守实业,实现实业做优做强和金融资本保值增值。

#### 2、合作内容

- (1) 洪泰资本充分发挥金融服务优势,为公司在并购重组、价值管理、股权结构优化等方面提供投融资综合解决方案,促进公司战略优化和内在价值提升。
- (2)双方充分发挥各自资源优势,积极对接国内外化工新材料高精尖技术, 发掘产业合作机会,努力提升化工新材料领域核心技术竞争力,全面助推公司新 旧动能转换进程。
- (3) 双方在化工新材料领域开展深度合作,合作投资公司新建优质项目; 充分发挥上市公司资本运作平台优势,通过国内外并购等手段,不断完善高端化 工新材料产业全球布局,加快国际化转型步伐。

#### 3、合作期限

各方同意,本框架协议合作期限暂定为一年,自本协议签署日计算。合作期满后,任何一方未提出书面异议的,本协议自动延期一年,以此类推。

#### 三、对上市公司的影响

公司作为碳四深加工行业上市公司,积极拓展延伸化工新材料产业链,以实



现高质量发展。若本协议能够顺利实施和推进,有利于发挥双方资源优势,提升公司核心竞争力和价值。

本次签订的战略合作框架协议仅为协议各方开展战略合作的意向性文件,预 计不会对公司业绩等方面产生直接影响。若本协议能够顺利实施和推进,预计会 在以后对公司业绩产生积极的影响。

## 四、重大风险提示

本次签订的战略合作框架协议仅为协议双方开展战略合作的意向性文件,协议履行时间计划、合作规模或金额、双方的权利义务、违约责任等具体合作内容尚需进一步协商确定,后续进展存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

## 五、备查文件

《战略合作框架协议》。 特此公告。

> 淄博齐翔腾达化工股份有限公司 董事会 2018年11月16日

